董事、总经理、总工

程师
20 8 40% 0.029%

2 陆学君 董事、副总经理 16 6.4 40% 0.023%

3 张延成 董事 10 4 40% 0.014%

4 柏疆红

董事、子公司董事、

总经理

62.4 24.96

40%

0.090%

5 李铮 副总经理 10 4 40% 0.014%

6 黄琳 副总经理 10 4 40% 0.014%

7 薛金海 副总经理 10 4 40% 0.014%

8 路江龙 副总经理 10 4 40% 0.014%

9 谈丽华
副总经理、执行总工

程师
10 4 40% 0.014%

10 史明 副总经理 7 2.8 40% 0.010%

11 胡湘明 副总经理 7 2.8 40% 0.010%

12 高霖 副总经理 2 0.8 40% 0.003%

董事、监事、高级管理人员小计 174.4 69.76 40% 0.25%

二、其他激励对象

中层管理人员、核心骨干、子公司核心

团队（共 39 人）
270.9858 108.3944 40% 0.39%

合计（51 人） 445.3858 178.1544 40% 0.64%

四、本次解锁的限制性股票上市流通安排及股本结构变动情况

（一）本次解锁的限制性股票上市流通日：2022年1月13日

（二）本次解锁的限制性股票上市流通数量：178.1544万股

（三）董事和高管本次解锁的限制性股票的锁定和转让限制

1、激励对象为公司董事和高级管理人员的，其在任职期间每年转让的股份不得

超过其所持有本公司股份总数的25%；在离职后半年内，不得转让其所持有的本公

司股份。公司董事和高级管理人员在申报离任六个月后的十二个月内通过证券交易

所挂牌交易出售本公司股票数量占其所持有本公司股票总数的比例不得超过50%。

公司董事和高级管理人员减持公司股票还需遵守《上海证券交易所上市公司股东及

董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定。

2、激励对象为公司董事和高级管理人员的，将其持有的本公司股票在买入后6

个月内卖出，或者在卖出后6个月内又买入，由此所得收益归本公司所有，本公司董

事会将收回其所得收益。

3、在本激励计划的有效期内，如果《公司法》、《证券法》等相关法律、法规、

规范性文件和《公司章程》中对公司董事和高级管理人员持有股份转让的有关规定

发生了变化，则这部分激励对象转让其所持有的公司股票应当在转让时符合修改后

的相关法律、法规、规范性文件和《公司章程》的规定。

（四）本次限制性股票解锁后公司股本结构变动情况

单位：股

类别
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量 比例（%） 增减（+，-） 数量 比例（%）

有限售条件的流通股份 2,009,494 0.72 -1,781,544 227,950 0.08

无限售条件的流通股 276,505,234 99.28 1,781,544 278,286,778 99.92

合计 278,514,728 100.00 0 278,514,728 100.00

五、法律意见书的结论性意见

本次限制性股票解锁由国浩律师（上海）事务所出具了法律意见书，该意见书

认为：公司2018年股票期权与限制性股票激励计划限制性股票第三期解锁条件成就，

公司已履行的程序符合《上市公司股权激励管理办法》等法律、法规及规范性法律

文件的规定。

特此公告。

中衡设计集团股份有限公司董事会

2022 年 1 月 8 日